
 Honda HRG 466 C1 SK EP 
 HRG 466 C1 SK EP 

Izy
Vienkārši ekspluatējamā, kopjamā un glabājamā Izy pļaujmašīna ir pietiekami izveicīga, lai ātri tiktu galā
pat ar sarežģītiem zālieniem. Turklāt, pateicoties pļaujmašīnas liela tilpuma un vienkārši iztukšojamajam
zāles maisam, jums būs vairāk brīva laika darba rezultātu baudīšanai.

Izy pļaujmašīnas funkcijas
Stilīgās, izturīgās un vienkārši lietojamās Izy pļaujmašīnas ir pieejama gan stumjamajā, gan pašgājēja
versijā. Lai arī kuru versiju izvēlēsities, jūsu dārzs drīz pārsteigs ar patiesi
koptu zālienu.

Lodīšu gultņi gan priekšējiem, gan aizmugurējiem riteņiem
Viegla un ērta pļaujmašīnas vadīšana, pļaujot ap šķēršļiem.

Štancēta tērauda pļaušanas mehānisms
Izturīgs pret triecieniem, un kataforēzes apstrāde nodrošina aizsardzību pret rūsu,
ultravioleto starojumu, abrāziju un koroziju. Videi nekaitīgs pulvera krāsojums.

Lielas gaisa plūsmas zāles maiss
Īpašā zinātniski pētnieciskās komandas izstrādātā konstrukcija nodrošina maksimālu gaisa plūsmu caur
zāles maisu un uzlabo zāles savākšanu, bet smalks sietiņš efektīvi aiztur putekļus.

Īpašs asmens materiāls
Atsitoties pret šķērsli, asmens deformējas, nevis lūzt. Šis īpašais asmens materiāls
nodrošina zemākas ekspluatācijas izmaksas un ilgāku kalpošanas laiku.

Izy pašgājēja versija (viena ātruma) - teicami piemērota vidēju/lielu zālāju vienkāršiem pļaušanas
darbiem.





Tehniskie dati
 HRG 466 C1 SKEP
 Specifikācijas
Motors GCVx 145
 

 
Jauda, ZS 3,7
 

 
Pļaušanas platums (cm) 46
 

 
Korpusa materiāls Tērauds
 

 
Augstums (min. - max.)
mm

6 (20 - 74)

 

 

Riteņu diam., mm 180 / 210
 

 
Transmisijas tips Viens ātrums
 

 
Zāles savācēja tilp., l 50
 

 
Degvielas tvertne, l 0,9
 

 
Svars, kg 32
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

83

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 HRG 466 C1 SKEP GCVx 145 3,7 755,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

